
Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001543 22076427 ORE CARRASCO FANNY LUISA 25 14 2 41

2 202001479 22074001 RAMOS MOLERO JHON YIMMY 20 14 2 36

3 202001429 22081290 SIANCAS HUAMAN LILY CONSUELO 5 18 1 24

4 202001547 22100590 RIVAS FLORES FLOR DE MARIA ISABEL 0 14 8.2 22.2

5 202001427 ´00951994 CAMPOS RIOS RAUL 10 8 0.2 18.2

6 202001478 41928099 RIVERA RODRIGUEZ EMMA DEL PILAR 10 8 0 18

7 202001458 22098958 ESPINOZA ROMÁN IRIS OLENKA 10 4 0 14

8 202001514 41365503 GONZALES GARCÍA CINTHYA  JOANNA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

9 202001490 22082741 ALFARO QUISPE DOMITILA ISABEL - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

10 202001486 47508539 LUCANA ROJAS DEYSI DONATILA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU
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11 202001563 22080048 AROSTI TAIPE JUAN - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

12 202001481 40731802 MELENDEZ MENDOZA CARMEN ROSA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

13 202001469 22080454 VELAZCO BENAVIDES MARILÚ AMPARO - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

14 202001459 21564736 ALDORADIN CASTILLO BETSY ROXANA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

15 202001393 22079547 LAVADO NAVARRETE PILAR CATALINA - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA, 

SEGÚN EL D.S . Nº 017-2019-

MINEDU

16 202001564 220818888 INJANTTE DE LA TORRE GILBERTO - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

17 202001319 46343340 PALOMINO COAQUIRA SANDIBELL KATHERINE - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

18 202001272 22098251 LOPEZ GARCÍA MILY INGRID - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

DE ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . 

Nº 017-2019-MINEDU

La Comisión.


